
 

Zarządzenie Nr 435/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia  1 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce (w organizacji) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) , 

art.68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ) oraz  

§ 5 ust.1 umowy z dnia 7 marca 2016 r. zawartej pomiędzy Wiceprezesem Rady Ministrów, 

Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego a Miastem Ostrołęka w sprawie prowadzenia jako 

wspólnej instytucji kultury pod nazwą Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce ( w organizacji ) 

w uzgodnieniu z Ministrem Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu oraz po zasięgnięciu opinii 

stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej 

przez instytucję zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Powołuje się z dniem 1 grudnia 2020 roku Pana Janusza Józefa Kotowskiego na stanowisko 

Dyrektora Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce ( w organizacji ). 

2. Powołanie następuje na czas określony, tj. od dnia 1 grudnia 2020 roku do dnia 30 listopada  

2023 roku. 

2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


